
REGIONE PIEMONTE CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 

 

 
COMUNE DI ALBIANO D’IVREA 

 
Copia 

 
 

SEGRETARIO COMUNALE 
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

N. 33 DEL 24/06/2025 
 
 
 
 
 

 

BANDO DI CONCORSO PUBBLICO, PER SOLI ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 3 

UNITÀ DI PERSONALE CON PROFILO PROFESSIONALE DI ISTRUTTORE 

AMMINISTRATIVO CONTABILE, EX CAT. C 1 A TEMPO PARZIALE (20 ORE) E 

INDETERMINATO PER I COMUNI DI ALBIANO D’IVREA (N.1 POSTO), VESTIGNE’ (N.1 

POSTO), COSSANO CANAVESE (N.1 POSTO), DA ASSEGNARE ALL'AREA SCUOLE, 

DEMOGRAFICI ED AMMINISTRATIVA - GRADUATORIA FINALE. 
 

L’anno duemilaventicinque addì ventiquattro del mese di giugno nel suo ufficio il 
Segretario Comunale ha assunto la seguente determinazione: 
 



IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

Visto il decreto sindacale n. 8 del 2025 di conferimento dell’incarico di Responsabile del Servizio 
Amministrativo e del personale; 
 
Visto la delibera della Giunta comunale n. 20 del 25/03/2025 di approvazione del PIAO, in particolare 
di approvazione del Piano dei fabbisogni;  
 
Visto il regolamento comunale sull’organizzazione e il funzionamento degli uffici e dei servizi, 
approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 11 del 2021; 
 
Vista la delibera di giunta comunale n.27 del 8/4/2025 di approvazione del bando di concorso pubblico, 
per soli esami, per la copertura di n. 3 unità di personale con profilo professionale di istruttore 
amministrativo contabile, ex cat. C 1 a tempo parziale (20 ore) e indeterminato per i Comuni di Albiano 
D’Ivrea (n.1 posto), Vestigne’ (n.1 posto), Cossano Canavese (n.1 posto), da assegnare all'Area scuole, 
demografici ed amministrativa; 
 
Vista la determinazione del Responsabile del Personale n. 13 del 08/04/2025 con la quale è stato 
approvato il bando di concorso pubblico, per soli esami, per la copertura di n. 3 unità di personale con 
profilo professionale di istruttore amministrativo contabile, ex cat. C 1 a tempo parziale (20 ore) e 
indeterminato per i Comuni di Albiano D’Ivrea (n.1 posto), Vestigne’ (n.1 posto), Cossano Canavese 
(n.1 posto), da assegnare all'Area scuole, demografici ed amministrativa; 
 
Visti gli Atti della procedura concorsuale, i verbali da 1 a 5 sottoscritti dalla Commissione esaminatrice 
e dal Presidente; 
 
Visto D.Lgs. n. 267/2000; 
 
Visto il Dlgs. 165/2001; 
 

DETERMINA 
 

-di prendere atto, per i motivi indicati in premessa, degli atti della Commissione Esaminatrice del 
concorso pubblico; 
 
-di approvare i verbali e i rispettivi allegati inerenti alle operazioni concorsuali, così come redatti dalla 
Commissione esaminatrice del concorso in argomento;  
 
-di prendere atto e approvare la graduatoria finale, come da prospetto allegato;  
 
-di nominare vincitori del concorso in argomento: 

1. SILVIA CAGLIANO -per il comune di Albiano d’Ivrea, classificatasi al primo posto della 
graduatoria di merito;  

2. MARTINA AIBINO - per il comune di Vestignè, classificatasi al secondo posto della 
graduatoria di merito;  

3. MORGANA ROMANO SCAVARDA - per il comune di Cossano Canavese, classificatasi al 
terzo posto della graduatoria di merito; 

 
-di dare atto che i vincitori verranno assunti con successivo provvedimento, previo accertamento del 
possesso dei requisiti prescritti per l'assunzione, mediante stipula di contratto individuale di lavoro;  
 
-di dare atto che il presente provvedimento verrà pubblicato sul portale INPA, sui siti istituzionali dei tre 
Comuni, nell’apposita sezione relativa ai bandi di concorso;  
 



-di dare atto, che in relazione al presente atto non sussistono situazioni di conflitto di interesse anche 
potenziale ai sensi dell’art. 6bis Legge 07/08/1990 n. 241 e ss.mm.ii. e ai sensi del Codice di 
comportamento dei dipendenti, nei confronti del sottoscritto responsabile del presente procedimento 
 
 
 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
     F.to Dott.ssa Maria Elena CIGNETTI 

 



 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi a decorrere dalla data odierna. 
 
Albiano d’Ivrea,24/06/2025 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI 

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO 
(F.to Alberto FRANZIN) 

 
 

 
 

 
 

===================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo. 
 
Albiano d'Ivrea,  

IL SEGRETARIO COMUNALE 
( Dott.ssa Maria Elena CIGNETTI ) 


